
Na osnovu člana 88. i 96.Zakona o osnovnom odgoju i obrazovanju Kantona Sarajevo 

(„Službene novine Kantona Sarajevo“, br.23/17 ; 33/17; 30/19 ; 34/20 i 33/21), člana 141. 

Pravila JUOŠ“Porodice ef.Ramić“ Semizovac, člana 110. stav (1) tačka a) Kolektivnog 

ugovora za djelatnosti predškolskog odgoja i osnovnog odgoja i obrazovanja u Kantonu 

Sarajevo ( „Službene novine Kantona Sarajevo“, broj:24/22), direktor škole donosi:  

 

 

 

                                                   O D L U K U  

                            o  prijemu zaposlenika u radni odnos na određeno vrijeme 

 

                                                          I  

MUJKIĆ VILDANA, po zanimanju profesor engleskog jezika i književnosti , primljena  je 

na radno mjesto nastavnice engleskog jezika sa  4 časa nastavne norme sedmično,  na 

određeno vrijeme, sa početkom od  07.11.2022.g. do povratka radnice Nurikić Elvedine  sa 

bolovanja, a najduže 60 dana.  

                                                         II 

Imenovana iz tačke 1. ove Odluke će raditi na radnom mjestu nastavnice engleskog jezika.  

                                                         

                                                           

                                                             

 

                                              Obrazloženje:  

 

Imenovana uposlenica zasniva radni odnos na određeno vrijeme jer je dosadašnja  uposlenica 

Nurikić Elvedina  otišla na  bolovanje. 

S tim vezi postupit će se kako je rečeno u tački 1.ove Odluke.  

 

 

 

Djl.br.11-6765/22 

Datum:07.11.2022.g. 

 

 Dostavljeno:  

1. Mujkić Vildana; 

2. Porezna uprava Vogošća; 

3. Dosijeu imenovane. 

                                                                                   Direktor  škole 

 

  

                                                                               ----------------------------- 

                                                                                  mr.Šemso Pačariz 


